
\/ 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání V N 5~;„5~\,0 $„z;n Svvz 

:L-'-ı,'=1& I- 'CLr`\`ˇ:;›‹:\`.~ 

KUPNÍ SMLOUVA 
Smluvní strany: 

Obchodnifirma: MCS plus spol. S r.o. 
sídlo: Janáčkova 888/4 
IČ: 25535391 
zastoupená: Alešem Rohrerem 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. ; Číslo účtu: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 31335 
(dále jen ,,prodávající")

8 

kupující: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 

sídlo: Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 

IČO: 46270981 

zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 

(dále jen ,,kupujicí") 

Smluvní strany uzavírají v souladu s § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tuto kupní Smlouvu (dále jen smlouva) 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy apřevést na 
kupujícího vlastnické právo k němu. Předmět smlouvy je spolufinancován v rámci projektu Podpora 
gramotnosti a inkluze na ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole Il, reg. č. CZ.O2.3.X/0.0/0.0/18_063/0015076 Z 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

1.2. Předmětem smlouvy je dodání 32 ks tabletů dle Specifikace parametrů vpříloze Č. 3 výzvy 
k podání nabídek/zadávací dokumentace. 

1.3. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši, 
způsobem a v termínech, stanovených níže v této Smlouvě. 

1/3



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské Strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání Mn. 5-flzsvvø sxc.. 5.v„ 

-_-nať-13: ›`- 7i`:::~'~:;“v‹:›'. ~ 

Kupní cena, platební podmínky 

Celková kupní cena Za předmět smlouvy Specifikovaný v ČI. 1.2 této Smlouvyje stanovena ve výší 184.120,- 
Kč bez DPH (222.785,2O Kč vč. DPH). 
Tato kupní cena je Sjednána jako maximální a konečná a Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího Související 
S plněním dle této Smlouvy a veškeré související poplatky, daně a cla. 

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na Splnění zakázky za celou dobu trvání této smlouvy (Záruční doba). 
Kupující je povinen uhradit dohodnutou kupní cenu bezhotovostním převodem po obdržení faktury, která 
bude vystavena po obdržení předmětu smlouvy, dle bodu 2.5. 

Faktura prodávajícího musí obsahovat všechny náležitostí řádného daňového a účetního dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů a bude vystavena do 10 kalendářních dnů od předání předmětu 
smlouvy. Splatnost faktury bude 30 dní. 

3 Dodání předmětu smlouvy 

Místo plnění: Místem plnění se rozumí sídlo kupujícího - Sídliště Osvobození 682/56, 682 O1 Vyškov. 
Závazek prodávajícího dodat předmět Smlouvy kupujícímu je splněn okamžikem, kdy prodávající provede 
dopravu předmětu smlouvy na místo plnění a instalaci a jeho úplné zprovoznění, včetně Seřízení v místě 
plnění. 

Do okamžiku dodání předmětu Smlouvy dle předchozího odstavce nese nebezpečí škody na předmětu 
smlouvy prodávající, tj. nese všechna nebezpečí Ztráty nebo poškození předmětu Smlouvy. 
Přechod vlastnictví ke Zboží: Kupující nabude vlastnické právo kpředmětu smlou\ıy jeho předáním a 
Zaplacením faktury. 

Dodavatel se zavazuje: dodat zboží do 10 dnů po podepsání smlouvy 

4 Záruka 

Na předmět Smlouvy je prodávajícím poskytnuta Záruka na jakost na předmět Smlouvy v délce trvání 24 
měsíců. Po celou dobu Záruční Ihůtyje zajištěn bezplatný Servis včetně bezplatného poskytnutí náhradních 
dílů. Ve všech podmínkách plníme ustanovení Obchodního Zákoníku. 

Servisní a reklamační podmínkyjsou dány výrobcem. 

2/3



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání ...„.5-_-R5 -,Q 545, sw“. 

~.ˇv ıı-złž =‹ 761.5):-‹.`.~<ı`.ˇ' 

Smluvní pokuty 

5.1. Kupující vpřípadě prodlení splacením faktury Zaplatí prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05% 
dlužné částky za každý Započatý den prodlení. 

5.2. Prodávající vpřípadě prodlení Stermínem dodávky zboží Zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % Z ceny nedodaného zboží za každý Započatý den prodlení. 

Závěrečná ustanovení 

6 1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnýmí zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem Zveřejnění V registru smluv. 

6 2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského Zákoníku. 

63. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 
písemných, postupně číslovaných dodatků oprávněnýmí Zástupci obou smluvních stran. 

64. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech splatnosti originálu, Z nichž každý dostane jeden 
stejnopis. 

6 5. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, S obsahem souhlasí a že tato smlouva byla 
uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho pod ni připojuji své podpisy. 

66. Prodávající bere na vědomi, že tato smlouva bude kupujícím zveřejněna v souladu S právem České 
republiky, Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění. Prodávající 
prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených neníjeho obchodním tajemstvím. 

6 7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo 
povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

/2./2. V Hustopečích dne 10. 12. 2019 Ve Vyškově dne: 

za prodávajícího Za kupujícího 

3/3



_* * *_ EVROPSKÁ UNIE
A w ž Evropské strukturální a investıćní fondy 

'„, * ,.," Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání Mflnnsršnsvvo sxonsfvx Mxmšżš A IELo\'vc›‹0`ıv 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
sídlo: Sídliště Osvobození 682/56, Dědice, 682 01 Vyškov IČO; 46270981 
zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 

Zadavatel: 

Příloha Smlouvy - Technická Specifikace - Poptávkové řízení- „Nákup dogykoyých 
zařízení“ 

DOTYKOVÁ ZAŘÍZENÍ -fnhıøıyı. pøčøıks 30 
Displej uhlopříčka l0.l" 

Rozlišení 1920 x 1200 (WUXGA) TFT 
Fotoaparát: Zadní fotoaparát ~ Rozlišení 8.0 Mpx 

Přední fotoaparát- Rozlišení 5,0 Mpx 
Rozlišení při nahrávání videa FHD (1920 x 1080) 
Paměť - velikost RAM 2 GB 
Intemí paměť (GB) 32 GB 
Slot MicroSD (Až 512 GB) 
Konektivita: Wi-Fi, ANT+, USB-C, GPS, 
Vstup pro Sluchátka 3.5mm Stereo 

Bluetooth v 4.2 

Typ Zařízení Tablet SAMSUNG GALAXY TAB 10.1 
Senzory Pohybový Senzor x Gyroskop X Digitální kompas 
Fyzické rozměry 245,2 X 149,4 x 7,5 

Váha (g) 470 

Kapacita baterie (mAh) 6150 

Duální Stereo reprosoustava Záruční doba 24 měsíců 

operační Systém - legální, časově neomezená platnost, trvalá licence operačního systému, předinstalovaný, V českém jazyce, V nejaktuálnější verzi výrobce, garance aktualizace operačního Systému. 

Stránka 1 Z 2



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
OPČVÉČUÍ Pľ°Qľam VÝZkUm- VÝVOÍ 3 VICÍČÍÉVÉUÍ MINISYERSYVO $›<oLSrvfl 

MLADEZE A YÉLOWCNQˇ/v 

DOTYKOVÁ ZAŘÍZENÍ -ınhıøıyıı. pøčøıkfl 2 

Displej 

Rozlišení 

Fotoaparát: 

Rozlišení při nahrávání videa 

Paměť - velikost RAM 
lntemi paměť (GB) 

Slot 

Konektivita: 

Vstup pro Sluchátka 

Bluetooth 

Typ Zařízení 

Senzory 

Fyzické rozměry 

Váha (g) 

Kapacita baterie (mAh) 

Duální Stereo reprosoustava 

Záruční doba min. 24 měsíců 

operační Systém - legáln 

operačního Systému. 

í, časově 

uhlopříčka l0.1" 

1920 x 1200 (WUXGA) TFT 
Zadní fotoaparát- Rozlišení 8.0 Mpx 
Přední fotoaparát- Rozlišení 5,0 Mpx 

FHD (1920 x 1080) 
2 GB 
32 GB 
SIM/Micro SD (Až 512 GB), 

Wi-Fi, ANT+, USB-C, GPS, LTE konektivita 
3,5mm Stereo 

v 4.2 

Tablet SAMSUNG Galaxy TAB 10.1. 
Pohybový Senzor x Gyroskop x Digitální kompas 

245,2 X 149,4 X 7,5 

470 

6150 

neomezená platnost, trvalá licence operačního Systému, 
předinstalovaný, v českém jazyce, V nejaktuálnější verzi výrobce, garance aktualizace 

Stránka 2 Z 2


